

## 45. DÖNEM 5. ODA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

**45. Dönem 5. Oda Danışma Kurulu toplantısı 13 Şubat 2016 tarihinde Ankara’da 153 kurul üyesinin katılımıyla gerçekleştirildi.**

Şube Genel Kurulları sonrası yeni seçilen Şube Yönetim Kurulu üyeleriyle yapılan ilk, mevcut Oda Organları için Oda Genel Kurulu öncesi son Danışma Kurulu toplantısı olma özelliği taşıyan toplantı “Tanışma, Ülke Gündemi, ve Oda Çalışmalarının Değerlendirmesi” gündemiyle gerçekleştirildi.

Toplantı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın konuşmasıyla başladı.

Ali Ekber Çakar’ın ardından kürsüye gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Danışma Kurulunda sırasıyla, İstanbul ŞYK Başkanı Battal Kılıç, Ankara ŞYK Başkanı Ö. Varlık Özerçiyes, Gaziantep ŞYK Başkanı Gürcan Ülgey, Edirne ŞYK Başkanı Aziz Avukatoğlu, Zonguldak ŞYK Başkanı Birhan Şahin, İzmir ŞYK Başkanı Güniz Gacaner, Kocaeli ŞYK Başkanı Ünal Özmural, Diyarbakır ŞYK Başkanı Sait Bahçe, Antalya ŞYK Başkanı Ayşen Hamamcıoğlu, Samsun ŞYK Başkan Vekili Özkan Er, Mersin ŞYK Başkanı O.Akar Tülücü, Kayseri ŞYK Başkanı Ersin Fener, Denizli ŞYK Başkanı Tefik Demirçalı, Adana ŞYK Başkanı Hasan Emir Kavi, Bursa ŞYK Başkanı İbrahim Mart, Trabzon ŞYK Sekreter Üyesi Fulya Bankoğlu, Eskişehir ŞYK Başkanı Hakan Ünal ve İstanbul ŞYK Sekreter Üyesi İbrahim Tataroğlu söz alarak ülkenin ve örgütlülüğümüzün durumundan yola çıkarak yeni dönemde ele alınması gereken çalışmalar üzerine görüşlerini ifade ettiler.

### **Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın Danışma Kurulu Toplantısı Açılış Konuşması:**

“Hepiniz hoş geldiniz. Oda Yönetim Kurulu adına sizleri saygıyla, dostlukla selamlıyorum.

Bildiğimiz üzere Şube genel kurullarımızı, Odamızın ve mesleğimizin saygınlığına yakışır bir biçimde tamamladık. Şube genel kurullarımız; ülkemizi, halkımızı, kamu-yu, meslek ve meslektaş yararını ana eksen olarak kabul eden; mesleki ve demokratik mücadeleyi, birini diğerinin önüne koymadan yürüten çalışma anlayışımızın örgütü-

müz genelinde benimsendiğini tekrar göstermiştir.

Genel kurullarımız, ülkemizin içinde bulunduğu karanlık ortamda emek vererek büyüttüğümüz demokratik mev-zinin korunması gerektiğini bir kez daha göstermiştir.

Bu vesileyle, Oda Yönetim Kurulu adına, görevden ayrılan Şube yöneticilerimize çalışmalarından dolayı tekrar teşekkür ederken Oda örgütlülüğüne katkılarının bundan sonra da her düzeyde sürmesini diliyorum. Yeni seçilen Şube yöneticilerimizi kutluyor, yeni dönem çalışmaların-da başarılar diliyorum.

Bugün, 5-6 Mart tarihlerinde yapılacak olan Oda genel kurulu öncesi son danışma kurulu toplantımızı yeni seçilen yöneticilerimizle birlikte yapıyoruz.

Genel kurulda, Odamızda son iki yılda yürütülen çalışmaları, dünya ve ülkemizdeki gelişmeleri; bu gelişmelerin mesleğimiz, ülkemiz, halkımız üzerindeki etkilerini değerlendireceğiz. Odamızın gelecek iki yılda izleyeceği politikaların çerçevesini hep birlikte oluşturacağız.

Bugünkü toplantımızda, Oda çalışmaları ve ülke gündeminin Odamıza yüklediği görevlere dair yapılacak değerlendirme ve öneriler, genel kurulumuzda yapılacak tartışma ve alınacak kararlara zemin oluşturacaktır.

Görüşmelere geçmeden önce, dünya ve Türkiye’deki genel durum ile Oda çalışmaları üzerine görüşlerimizi kısaca paylaşmak istiyorum.



Kapitalizmin birçok ülkeyi iflasa götüren büyük ekonomik-mali bunalımın sekizinci, kalıcılaşan ekonomik durumunun da yedinci yılındayız. Uluslararası ekonomi ve siyasette yeni yapılanma ve egemenlik çatışmaları da belirli dengeler ve karşı hamlelerle sürmekte, yer yer de kızışmaktadır.

Bu bağlam içinde, başını ABD'nin çektiği emperyalist ülkeler ile diğer büyük küresel aktörler olan Çin-Rusya arasındaki çelişkiler de derinleşmektedir. Diğer yandan Avrupa Birliği'nde zayıflama süreci devam etmektedir.

Önümüzdeki yılların gerilim odakları olan Asya Pasifik, Ortadoğu ve Afrika'nın jeostratejik konumu, söz konusu güçler arası çelişki-çatışmalara ve bu bölgelerdeki dirençe bağlı olarak yeniden şekillenecektir.

AKP iktidarının dünya saflaşmasındaki yeri ise bellidir. Zira bu iktidar, uluslararası siyaset; örneğin İran, Libya, Suriye konularında, başlarda izlediği politikaların aksine, nihai planda hep emperyalizmin yanında yer almıştır.

Siyasal iktidar, Ukrayna ve Suriye gibi uluslararası gerilimlerde görüldüğü üzere ve içine girilen yeni "soğuk savaşta" emperyalizmin yanındadır. Daha önce de belirttiğim üzere, Rus uçağının düşürülmesi bu kapsamda değerlendirilmelidir.

Zira mevcut iktidar; emperyalist kamp ile çelişkileri artıran Rusya'nın Suriye yönetimi yanındaki aktif tutumunu; sınır bölgelerimizdeki şeriatçı güçlerin zayıflatılmasını; Kürt sorununun aldığı yeni boyutlar; mezhepçi-milliyetçi hassasiyetleri ve emperyalizmin taşeronu olması gibi nedenlerden hareketle kabullenmek istememektedir. AKP iktidarının NATO'nun sınır bölgelerimizde konumlanmasını çeşitli vesilelerle sık sık istemesi, emperyalizmle ilişkilerine ayna tutucu niteliktedir.

Dünyada ve bölgemizde yaşanan siyasal gelişmeler ve ülkemizdeki parlamenter muhalefetin durumu, Erdoğan-AKP iktidarının birinci derece önem verdiği başkanlık sistemi ve yeni anayasa arzusuna uygun bir atmosfer oluşturmaktadır.

Zira Erdoğan-AKP iktidarı, bazen Batı'dan eleştiri alsın ve ne kadar tartışmalı da olsa bir "seçim meşruiyeti"ne dayanmaktadır. Batı'nın eleştirilerinin, hangi çerçevede olduğunu tarihten ve güncel durumdan çıkarsayabiliriz. Eleştirilerin ardındaki amacın gerçekten demokrasi, insan hakları, basın ve ifade özgürlüğü vb. olmadığını; daha

fazla ve bire bir politika uygunluğu, yani hep "daha, daha fazla bağımlılık" olduğunu unutmamalıyız.

Diğer yandan, yeni anayasa konusunun, başından beri emperyalist çevreler ve liberal kamuoyunun bütün kanatlarının istem ve yönlendirmesi dâhilinde gündeme girmediğini unutmamalıyız.

Erdoğan-AKP iktidarının, neoliberal program ve politikaları, baştan beri emperyalizmin ve büyük sermayenin istekleri doğrultusunda uyguladığı da açıktır.

Kısaca, uluslararası iktisadi eklemlenme ve bütünleşme gereklerinin, düzenin ve neoliberal programın tamamlanma gereksinimlerinin koşulladığı bir yeni anayasa girişimi söz konusudur. İktidar ve muhalefet kanatları bu konuda, özünde hemfikirdir. Bu, görmemiz gereken bir gerçekliktir.

Bu gerçeklik içinde, yeni anayasa konusunun Türkiye'nin bütünü ile birlikte TMMOB Yasası'nı, yani Türkiye'nin yüz akı demokratik mevzilerimizi doğrudan ilgilendirdiğini bilince çıkarmalıyız.

TMMOB Yasası değişikliğinin, anayasa değişikliğini beklemeyebileceği, önceki girişimlerden dolayı çok açıktır. Erdoğan-AKP iktidarının elde ettiği psikolojik ve maddi üstünlük ile programlarını uygulamadaki hızı gözettiğimizde, kamuoyunda yaygın kullanılan bir tabirle "istikrar" veya "normalleşme" mümkün değildir. Söz konusu yasa değişikliğini, yine İmar Yasası değişiklikleri içinde gündeme getirmeye uygun koşulların var olduğunu tespit edebiliriz. Örgütümüzün bu duruma karşı her an ve bir bütün olarak hazır olması gerektiği de çok açıktır.

Bu noktada, TMMOB'nin mesleki uzmanlık alanına giren konuları ve hizmet alanlarını iktidarın rantçılığına terk etmeme mücadelesi, iktidarın diğer toplumsal alanlardaki uygulamalarına karşı var olan muhalefet duyarlılıkları ile yakın ilişkiyi ve birlikte muhalefeti zorunlu kılmaktadır.

Önümüzdeki günlerde bu mücadelenin kızışması kaçınılmazdır. Şubelerimiz ve Odamız, önümüzdeki dönemi bu gereksinim ışığında tasarlamalıdır.

TMMOB'nin en örgütlü yapısı olan Makina Mühendisleri Odası olarak bu süreçte de üzerimize düşeni yapmak durumundayız. Odamız, süreklilik ve birlik içinde kendini bu anlayışla konumlandırmalı ve mesleki sorumluluklarını daha fazla uzmanlaşarak yerine getirmelidir.

Odamız, önümüzdeki dönemde yeni anayasa ve başkanlık sistemi konuları yanı sıra ve onlarla iç içe olan konularda da duyarlılıklarını sürdürmelidir. Odamız, ülke gündeminde yakıcı yeri bulunan Kürt sorununun sergileneceği vahşete, laiklik düşmanı şeriatçı hamlelere, mezhepçiliğe ve ülke iç siyasetiyle bire bir bağlantılı kılınan Suriye savaşı ile iç ve dış savaş tamamlanmasına karşı duyarlı olmalıdır. Odamızın, geleneksel demokratik, yurtsever, barışçı, eşitlikçi, özgürlükçü çizgisi birlik içinde hassasiyetle korunmalı, bu tutum yeni koşullarda titizlikle sürdürülmelidir.

22 gün sonra yapılacak genel kurula, iki yıllık çalışmalarımız üzerine kapsamlı bir çalışma raporu sunacağız. Ancak bazı önemli konulara perspektif düzeyinde değinmek istiyorum.

"Çıraklık" ve "kalfalık" dönemlerinde kamu birikimlerini hızla özelleştiren iktidar, "ustalık" evresinde toplumsal yaşamda, kamu yönetiminde, kamusal görev ve işbölümünde, kamu açısından hayati önem taşıyan kurumlarda ve meslek alanlarında köklü değişiklikler yapmıştır. İktidar, şimdi de kentsel-kırsal dönüşüme, inşaat/yapı sektörüne, derelerin, ormanların satışına, doğayı metalaştırmaya yöneldi. Konu, mühendislik, mimarlık hizmetlerini devre dışı bırakmaya gelmiştir. TMMOB mevzuatını değiştirmeye yönelik adımlar işte bu çerçevede gündeme geldi.

İktidar, özellikle 2007 yılından bu yana; Odalarımız ve TMMOB'ye yönelik çeşitli girişimlerde bulunmuştur.

2009 yılında Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu Raporu ile başlayan süreç;

- Başbakan, Bakanlar ve bazı belediye başkanlarının Odalarımızı hedefe koyan açıklamaları,

- 2011 yılındaki kanun hükmünde kararname (KHK) düzenlemeleriyle kamu idari yapısı ve TMMOB'yi otoriter vesayet altına alma girişimleri,

- Aynı KHK'lerle bütün ülkenin imara açılması, bütün yetkilerin Çevre ve Şehircilik Bakanlığında toplanması, Odalar ve belediyelerin yetkilerinin sınırlandırılması,

- İmar yasası ve bazı yönetmelik değişiklikleriyle mesleki denetimlerimizin sınırlandırılmaya çalışılması,

- TMMOB Yasası'nı değiştirme girişimleri,

- Ve Odalarımızın idari ve mali denetimlerinin çeşitli bakanlıklara verilmesi gibi girişimlerle sürmüştür.

Bu kapsamdaki çeşitli yönetmelik, genelge ve tebliğlerle;

- İş güvenliği mühendisliği piyasaya açılmış, mühendisliğin teknik elemanlık düzeyine indirilmesini sağlayan düzenlemeler yapılmıştır.

- İş güvenliği kapsamındaki periyodik denetimler piyasaya açılmıştır.

- İş makineleri eğitimleri serbestleştirilmiştir.

- AİTM Yönetmeliğinde benzer değişiklikler yapılmıştır.

- Asansör denetimleri piyasaya açılmıştır.



- Uzaktan eğitim ve teknoloji fakülteleri uygulamaları ile mühendislik eğitimi yeni biçimlere dönüştürülmüş; teknik öğretmenlere mühendis unvanı vermeye yönelik programlar başlatılmıştır.

İktidar ve maliyesi, hemen her alanı vergilendirmeye tabi tutmakta, mali cezaları artırarak her alana yaymaktadır.

Yıllar önce LPG'li araç denetimlerimizle başlayan maliye denetimleri, KDV konusunu aşarak 2008-2013 arası bütün faaliyetlerimizi kapsayan, çok yüklü bir kurumlar vergisi cezasına dek varmıştır.

Kısaca, bundan sonraki işleyişimizi verili koşullar içinde ama TMMOB ve Oda çalışma programları-ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirmek durumundayız. Bizim için temel ölçüt, yaptığımız-yapacağımız hizmetlerin kalitesini artırmak, hizmetlerin kamusal-toplumsal-mesleki yarar doğrultusunda sürmesini sağlamak, gelir-gider dengelerini çok doğru bir şekilde kurmak, örgütsel yapımızın sürekliliğini sağlamak vb. olmalıdır.

Bu açıdan, geçen çalışma dönemimiz içinde, bildiğimiz bütün olumsuzluklara karşın teknik hizmetlerimizin sürekliliği sağlanmış, asli teknik hizmetlerde yoğunlaşmıştır. Odamızın sağladığı başarı, önümüzdeki dönem için de bize bir yol haritası çizmektedir.

Muayene Kuruluşumuzun, basınçlı kaplar ve basınçlı ekipmanlar, tahribatsız muayene, kaldırma ve iletme makinaları, asansörler, iş makinaları, teleferik, teleksi ve teleksiyej, baca gazı-gürültü ve titreşim kirliliği ölçümleri, gaz yakma tesisleri, gaz yakan cihazlar, basınçlı kaplara yönelik periyodik kontrol ve imalat süreci kontrolü ile proje ve uygunluk değerlendirmeleri, doğalgaz tesisatı, baca kontrolleri, yangın önleme ve söndürme sistemlerinin periyodik kontrolü, yürüyen merdiven/bant, depolama tankları, kaynaklı imalat ve çelik konstrüksiyonlar, boru hatları, metalden işlenmiş parçalar ve alanında Türkiye'deki ilk akreditasyon olan araçların LPG/CNG yakıt sisteminin kontrolünü kapsar hale gelmesi, bize önemli bir teknik destek sunmaktadır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Telekom ve askeri birliklerde yapmaya başladığımız çalışmalar ile meslek alanlarımızı ilgilendiren konularda yapacağımız çalışmalar bizlere yeni alanları düşündürmektedir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği uyarınca, çok sayıda ara teknik elemanın eğitimi ve belgelendirilmesinde yoğunlaşmak; hastanelerdeki basınçlı hava ve hijyenik havalandırma tesisatı çalışmaları; tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde çalışanların eğitim ve belgelendirilmesi; Oda merkezi adına düzenlediğimiz teknik etkinlikler sonucu meslektaşlarımıza yönelik yapılacak belgelendirmeler (hidrolik-pnömatik mühendis yetkilendirmesi, bakım mühendisliği yetkilendirmesi, tıbbi cihaz alanında mühendis belgelendirmesi, imalat sanayiine yönelik mühendis belgelendirmesi vb.) bu kapsamda değerlendirilmelidir.

Yeni meslek uygulama alanları oluşturma yöneliminin sürekli kılınması, eski rahatlıklarımızdan uzaklaşmamıza ve yeni bir işleyişe geçişte bizlere önemli hareket olanakları sunacaktır.

Diğer yandan, artık üye aidatlarını toplamaya daha fazla yönelmemiz, üyelerimizin Odaya sahip çıkmalarının özel çabalarla sağlanması, yeni dönemin gereklilikleri arasında yer almalı ve üzerinde hassasiyetle durulmalıdır. Bütün bu konular önümüzdeki dönemin çalışma programlarında mutlaka yer almalıdır.

Odamızın maliye dışında, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın idari ve mali denetimine tabi olacağını gözettiğimizde, işleyişimizin mevcut yönetmeliklerimiz doğrultusunda düzenlenmesi hayati önem taşımaktadır. Bu husus hemen her konu için mutlaka geçerli olmalıdır.

Örgütümüz, başta yöneticilerimiz ve teknik görevlilerimiz olmak üzere, yönetmeliklerimiz üzerinde çalışmalı, kendilerini ve birbirlerini eğitmeli, yönlendirmeli, bilgilendirmelidir.

Son derece hassas olmamız gereken yeni durumlar da söz konusudur. Örneğin akredite kuruluşların sayısının her geçen gün artması ve meslek odalarının kamu adına yapmakla yükümlü oldukları mesleki denetimlerin kaldırılması; üye ile üyenin, üyeler ile şubelerin ve şubelerin birbirleri ile çıkar temelinde ayrışmasını, rekabetini teşvik edici olabilecektir.

Açıkça görelim, meslek odalarının üyeleriyle bugüne kadar kurduğu ilişki zayıflatılmak istenmektedir. Bu durum ve bu süreç, TMMOB Yasası'nda yapılmak istenen değişikliklerle uyumaktadır.

Burada özel çıkar-genel çıkar ilişkisi ve çelişkilerine karşı; genel, kamusal, toplumsal, mesleki yarar ilkeleri ile üye-meslektaş-Şube-Oda ilişkisini bir bütün olarak ön planda tutmalıyız.

Görüleceği üzere hemen her alanda konu gelip, TMMOB ve Odamızın kuruluş yasalarındaki temel manzumeye, çalışma program ve ilkelerimizin her koşulda sürekliliğini sağlamaya dayanmaktadır. Bu nedenle direnç ve mücadelemizin tarihsel ve güncel dayanaklarına karşı özgüvenle yaklaşmalıyız. Yeter ki mücadele edelim, bu mevziyi koruyacağımız ve geleceğe taşıyacağımız kesindir.

Örgütlü üye ilişkilerimizi yeni yöntemler ekleyerek geliştirmemiz, daha fazla üye ile temas kurmamız ve onları örgütlü üye ağına dahil etmemiz gerekiyor.

2005 sonrasının mali rehabet ortamından artık kesin olarak çıkmalı, disiplin olmalıyız.

Gelir-gider dengeliği sağlamayan etkinlikleri gözden geçirmeli, etkinliklerimizi en ekonomik ve en yüksek mesleki gereklilik dengesi kurarak örgütlemeliyiz.

Yeni bina, yeni mefruşat vb. politikaları değiştirmelidir. Örgütümüze yeni yük getirmemeliyiz.

Çalışma programları yanında, aylık, üç aylık, altı aylık, yıllık ve iki yıllık iş planlamaları ve ayrıca personel planlaması yapmalıyız.

Teknik görevliler başta olmak üzere bütün çalışanlarımızı sorunlarımıza ortak etmeliyiz.

Mühendis eğitimleri ve ara eleman eğitimlerini, periyodik kontrolleri ve bilirkişi-ekspertiz hizmetlerini geliştirmeliyiz.

SMM denetimlerini, Şubelerin kendi içinde ve Oda genelinde teklemiş ve doğru bir biçimde yapabilmeliyiz.

Temsilciliklerimiz yalnız bırakılmamalı; işyeri temsilcilikleri işletilmeli, yenileri kurulmalı, olağan işleyiş içinde denetleme mekanizmaları çalışmalı; Şube-Temsilcilik bütünlüğü oluşturulmalıdır.

Oda merkezi olarak Şubelerimizden çeşitli konularda görüş istediğimizde hiç görüş belirtmeyen Şubelerimizin varlığı, komisyonların ismen kurulduğunu ve çalışmadığını göstermektedir. Dolayısıyla komisyonlar ismen ku-

rulmamalı, işleyen organlarımız olmalıdır. Aynı hassasiyet meslek dalı komisyonlarımız için de gösterilmelidir.

Odamızın yeni üyelerle buluşması; yeni meslek alanlarında akredite olması; daha fazla öğrenci üyeye yönelmesi, öğrenci üye çalışmalarını içselleştirmesi, öğrenci üye komisyonlarına ilgi gösterilmesi ve kendisini kesintisiz şekilde yeniden üreterek yoluna devam etmesi, mesleğimiz ve ülkemizin geleceğinin en büyük umut odaklarından birisidir. Bu gerçeğin farkında olmalıyız.

Bilimi ve tekniği kâr hırsına, insanca demokratik bir yaşamı gerici karanlığa terk eden anlayışa karşı umudun kurulacağı yer, kendimizi gerektiği gibi örgütlenmemiz olacaktır.

Tamamlamakta olduğumuz çalışma dönemi içinde yaptığımız pek çok başarılı çalışmayı farkında olarak sürdürmemiz ve yeni çalışma dönemine dönük işlevsel planlamaları yapmamız gerekir.

Odamızın kamuoyunda takdir edilen etkinlik ve çalışma düzeyi ile meslek alanlarımızı koruma ve genişletme çalışmalarının, yalnızca örgütlü üyelerimize dayanarak gerçekleştirildiğini özellikle belirterek, bu özelliğimizin geliştirilmesinin, önümüzdeki dönem açısından taşıdığı öneme vurgu yapmak istiyorum.

Şimdi zaman; mesleğimiz, onurumuz, bağımsızlığımız için; sanayileşmeyi, planlı, tam istihdamı ve toplumsal refahı hedefleyen bir kalkınma için; gerçek bir siyasal ve toplumsal demokratikleşmeyi, bir arada kardeşçe yaşamayı hedefleyen bir toplumsal düzen için; yeni kuşaklara güzel bir gelecek bırakmak için daha fazla çaba sarfetme zamanıdır.

Bu nedenle Odamız ve TMMOB'de yaratılan birlik espri en üst düzeyde korunmalı ve geliştirilmelidir.

Odamızın ve TMMOB'mizin ülkemizden, halktan, kamudan, meslek ve meslektaştan yana çalışma program ve ilkelerini her koşulda savunmak, yaşama geçirmek, örgütlülüğümüz ve çalışmalarımızı içinde bulduğumuz "yeni Türkiye" koşullarında coşku ve dirençle devam ettirmek ve geliştirmek hepimizin görevidir.

Bu bilinçle genel kurulumuzun, birlik, mücadele, dayanışma ve örgütlülük seviyemizi yükseltmesini diliyorum, burada bulunan herkesi ve bütün üyelerimizi bu ortak gücü sahiplenmeye davet ediyorum.

**45. Dönem 5. Danışma Kurulu Toplantısına katılan Oda Kurulları ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile Teknik Görevlilerin isimleri şöyledir:**

<b>TMMOB</b>		<b>Oda Müdürü</b>		<b>Denizli</b>		<b>Kayseri</b>	
Mehmet Soğancı	Başkan	Arife Kurtoğlu		Tevfik Demirçalı	Şube Başkanı	Ersin Fener	Şube Başkanı
İlter Çelik	Onur Kurulu	<b>Oda Teknik Görevlileri</b>		Mehmet Sarıca	Sekreter Üye	H: İbrahim Cingilloğlu	Sayman Üye
A. Kirami Kılıncı	Denetleme Kurulu	Mahir Ulaş Akcan		Umut Cüneyt İyiol	Üye	Murat Karasakal	Üye
<b>Oda Yönetim Kurulu</b>		Derya Baran		<b>Diyarbakır</b>		Serdal Kara	Üye
Ali Ekber Çakar	Başkan	Evren Sağ		Sait Bahçe	Şube Başkanı	Ferhat Yıldız	Üye
Selçuk Soylu	Başkan Vekili	Can Öztürk		Sonnur Gönenç Sezik	Başkan Vekili	Oğuzhan Akbulut	Üye
Yunus Yener	Sekreter Üye	Bülent Gökşülük		Haydar Sancar	Sekreter Üye	<b>Kocaeli</b>	
Tahsin Akbaba	Sayman Üye	Sıla Aytemiz		Sinan Öztemel	Üye	Ünal Özmural	Şube Başkanı
Bedri Tekin	Üye	Fatma Kahraman		İzzet Yıldız	Üye	Vedat Dedeoğlu	Başkan Vekili
Osman Tezgiden	Üye	<b>Adana</b>		Sıddık Akman	Şube Müdürü	Emrah Aydemir	Sekreter Üye
Ercüment Ş. Çervatoğlu	Üye	Hasan Emir Kavi	Şube Başkanı	<b>Edirne</b>		Mahmut Köse	Sayman Üye
Elif Öztürk	Üye	Ümit Galip Uncu	Başkan Vekili	Aziz Avukatoğlu	Şube Başkanı	Ömer Aydın	Üye
Harun Erpolat	Üye	Hüseyin Kalantar	Sekreter Üye	Mehmet Efe	Başkan Vekili	İlgin Bek	Üye
Şayende Yılmaz	Üye	Mustafa Demiryürek	Sayman Üye	<b>Eskişehir</b>		Dilan Yılmaz	Üye
Satılmış Göktaş	Üye	Arzu Pekdur	Üye	Hakan Ünal	Şube Başkanı	Gültekin Keskin	Şube Müdürü
<b>Oda Onur Kurulu</b>		Meltem Sönmez kaya	Üye	Neşet Aykanat	Sayman Üye	<b>Konya</b>	
M.Selçuk Gönendermez		M. Samim Aldık	Üye	Metin Uçkun	Üye	Ö.Erdoğan Duransoy	Şube Başkanı
Ahmet Turan Dört Demir		<b>Ankara</b>		Hakan Öztürk	Üye	A. Hakan Altun	Sekreter Üye
Erhan Kutlu		Ö. Varlık Özer ciyes	Şube Başkanı	Deniz Özcan	Üye	Eyüp Canlı	Üye
N. Doğan Albayrak		Selim Ulukan	Başkan Vekili	Bülent Atak	Üye	M. Levent Şam	Şube Müdürü
Mustafa Yazıcı		Erhan İğneli	Sekreter Üye	Nezih Tok	Üye	<b>Mersin</b>	
<b>Oda Denetleme Kurulu</b>		Hülya Yıldız Güler	Üye	S.Serkan Varoğlu	Üye	O. Akar Tülücü	Şube Başkanı
Haydar Şahin		Burcu Muzoğlu	Üye	Nezihe Hanecioğlu	Üye	Önder Ova	Sekreter Üye
Ali Özdemir		Seyit Ali Korkmaz	Üye	<b>Gaziantep</b>		Bora Delibaş	Sayman Üye
Kahraman Dağdeviren		Altan Yüzendağ	Üye	Gür can Ülgey	Şube Başkanı	Emin Okdemir	Silifke YK Başkanı
Hüseyin Kaya		Yusuf Güven	Üye	Hüseyin Ovayolu	Başkan Vekili	<b>Samsun</b>	
Muharrem Tanju Sarıca		Cenk Lişesivdin	Şube Müdürü	Esra Elitaş	Sekreter Üye	Özkan Er	Başkan Vekili
Osman Serter		<b>Antalya</b>		Ekrem Nacarkahya	Sayman Üye	Nail Yolaydın	Sekreter Üye
Seyfettin Avcı		Ayşen Hamamcioğlu	Şube Başkanı	Kerem Yelekçi	Şube Müdürü	Aycan Türkel	Sayman Üye
Hüseyin Dinçer		İbrahim Atmaca	Başkan Vekili	<b>İstanbul</b>		Kadir Serkan Atılğan	Şube Müdürü
Haluk Altay		Hakan Milli	Sekreter Üye	Battal Kılıç	Şube Başkanı	<b>Trabzon</b>	
Selda Ünver		A. Serhat Bahşi	Sayman Üye	Zafer Güzey	Başkan Vekili	Şaban Bülbül	Şube Başkanı
Hasan Yitim		<b>Bursa</b>		İbrahim Tataroğlu	Sekreter Üye	Fulya Bankoğlu	Sekreter Üye
Erkut Yavuz		İbrahim Mart	Şube Başkanı	Saadet Sayın	Sayman Üye	Ahmet Kaya	Sayman Üye
Osman Çakıl		Devrim Tutku Ateş	Başkan Vekili	Hasan Özger	Şube Müdürü	Önder Durmuş	Üye
İsmail Şahin		Fikri Düşünceli	Sekreter Üye	Tanju Yazıcı	Teknik Görevli	<b>Zonguldak</b>	
Gürsel Yayla		Ferudun Tetik	Sayman Üye	<b>İzmir</b>		Birhan Şahin	Şube Başkanı
Simavi Bakır		Ali İhsan Taşkınsel	Üye	Güniz Gacaner	Şube Başkanı	Melih Başören	Sekreter Üye
Leyla Bahçeci		Fikret Çaral	Üye	Melih Yalçın	Sekreter Üye	Soner Sinoplu	Sayman Üye
Ali Doğan Çoşgun				Tayfun Çaylan	Sayman Üye	Deniz Küçükali	Üye
Levent Tanrısever				Necmi Varlık	Şube Müdürü	Emrah Kapusuz	Üye
Oğuz Kepez						Ayhan Hilalci	Şube Müdürü
Mustafa F. Nemut							

## 5.SEKRETERLER-SAYMANLAR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Odamız 45.Dönem 5.Sekreterler-Saymanlar toplantısı 12 Şubat 2016 tarihinde Oda Merkezi Suat Sezai Gürü Toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Oda ve Şube Müdürlerinin de katıldığı toplantıda Toplantıda, tanışma sonrası TMMOB, Oda mevzuatı, Oda yapısı ile işleyiş ve çalışmalarını üzerine görüşülerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

### Toplantıya Katılanların Listesi;

Yunus Yener	OYK Sekreter Üyesi
Tahsin Akbaba	OYK Sayman Üyesi
Arife Kurtoğlu	Oda Müdürü
Mahir Ulaş Akcan	Teknik Görevli
Can Öztürk	Teknik Görevli
Bülent Gökşülük	Teknik Görevli
Evren Sağ	Teknik Görevli
Cihan Şahan Dünder	Teknik Görevli
Derya Baran	Teknik Görevli
Aylin Sıla Aytemiz	Teknik Görevli
Erhan İğneli	Ankara Şube Sekreter Üyesi
Emre Aydın	Ankara Şube Sayman Üyesi
Cenk Lişesivdin	Ankara Şube Müdürü
Hüseyin Kalantar	Adana Şube Sekreter Üyesi
Mustafa Demiryürek	Adana Şube Sayman Üyesi
Hakan Milli	Antalya Şube Sekreter Üyesi
A.Serhat Bahşi	Antalya Şube Sayman Üyesi
Hüseyin Öğünlü	Antalya Şube Müdürü
Fikri Düşünceli	Bursa Şube Sekreter Üyesi
Ferudun Tetik	Bursa Şube Sayman Üyesi
C. Serdar Sönmez	Bursa Şube Müdürü
Mehmet Sarıca	Denizli Şube Sekreter Üyesi
İ.Emre Şenyar	Denizli Şube YK Üyesi
Behice Çetinkaya Dilbaz	Denizli Şube Müdürü
Haydar Sancar	D.Bakır Şube Sekreter Üyesi
Abdulkadir Yılmaz	D.Bakır Şube Sayman Üyesi
Siddik Akman	Diyarbakır Şube Müdürü
Mehmet Ruhan Timur	Edirne Şube Sekreter Üyesi
Erkan Doğan	Edirne Şube Sayman Üyesi
Gülru Topçu	Edirne Şube Müdürü
Atıla Tomsuk	Eskişehir Şube Sekreter Üyesi



Neşet Aykanat  
K.Levent Güler  
Hüseyin Ovayolu  
Esra Elitaş  
Ekrem Nacarkahya  
Kerem Yelekcı  
İbrahim Tataroğlu  
Saadet Sayın  
Hasan Özger  
Tanju Yazıcı  
Melih Yalçın  
Tayfun Çaylan  
Necmi Varlık  
Akif Aksoy  
Mehmet Koldaşgil  
Emrah Aydemir  
Mahmut Köse  
Gültekin Keskin  
A. Hakan Altun  
Kerim Demir  
M. Levent Şam  
Önder Ova  
Bora Delibaş  
Nail Yolaydın  
Aygan Türker  
Kadir Serkan Atılğan  
Fulya Bankoğlu  
Ahmet Kaya  
Melih Başören  
Soner Sinoplu  
Ayhan Hilalci

Eskişehir Şube Sayman Üyesi  
Eskişehir Şube Müdürü  
Gaziantep Şube Başkan Vekili  
G.Antep Şube Sekreter Üyesi  
G.Antep Şube Sayman Üyesi  
Gaziantep Şube Müdürü  
İstanbul Şube Sekreter Üyesi  
İstanbul Şube Sayman Üyesi  
İstanbul Şube Müdürü  
İstanbul Şube Teknik Görevlisi  
İzmir Şube Sekreter Üyesi  
İzmir Şube Sayman Üyesi  
İzmir Şube Müdürü  
Kayseri Şube Sekreter Üyesi  
Kayseri Şube Sayman Üyesi  
Kocaeli Şube Sekreter Üyesi  
Kocaeli Şube Sayman Üyesi  
Kocaeli Şube Müdürü  
Konya Şube Sekreter Üyesi  
Konya Şube Sayman Üyesi  
Konya Şube Müdürü  
Mersin Şube Sekreter Üyesi  
Mersin Şube Sayman Üyesi  
Samsun Şube Sekreter Üyesi  
Samsun Şube Sayman Üyesi  
Samsun Şube Müdürü  
Trabzon Şube Sekreter Üyesi  
Trabzon Şube Sayman Üyesi  
Zonguldak Şube Sekreter Üyesi  
Zonguldak Şube Sayman Üyesi  
Zonguldak Şube Müdürü



## ŞUBE GENEL KURULLARIMIZ TAMAMLANDI

Odamıza bağlı Şubelerin Genel Kurul ve seçimleri, 16-17 Ocak 2016 tarihlerinde ülke genelinde eş zamanlı olarak tamamlandı. Önceki dönem Şube ve Oda çalışmalarının değerlendirildiği, yeni çalışma dönemi program taslaklarının onaylandığı Şube Genel Kurul ve seçimleri sonrası ortaya çıkan görev dağılımları aşağıdaki gibidir:

ADANA ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Hasan Emir Kavi	Mehmet Kerem Fetullahoğlu
Şube Başkan Vekili	Ümit Galip Uncu	Mehmet Samim Aldık
Şube Sekreteri	Hüseyin Kalantar	Murat Uğurlar
Şube Saymanı	Mustafa Demiryürek	Meltem Sönmez Kaya
Üye	Arzu Pekdur	Metehan Kayrak
Üye	Erol Zorlu	Çağdaş Tüköz
Üye	Uğur Özel	Ozan Deniz Toprak

ANKARA ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Dr. Ömer Varlık Özerciyes	Altan Yüzendağ
Şube Başkan Vekili	Selim Ulukan	Halil Bora Türkmen
Şube Sekreteri	Erhan İğneli	Caner Güney Yılmaz
Şube Saymanı	Emre Aydın	Aslı Gördebak
Üye	Hülya Yıldız Güler	Yusuf Güven
Üye	Burcu Muzoğlu	Nuray Yazıcıoğlu
Üye	Seyit Ali Korkmaz	Defne Kıran

ANTALYA ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Ayşen Hamamcıoğlu	Oral Bilici
Şube Başkan Vekili	Doç. Dr. İbrahim Atmaca	Hakkı Çoşgun
Şube Sekreteri	Hakan Milli	Şenay Demiralay
Şube Saymanı	Abdurrahim Serhat Bahşi	Galip İncebacak
Üye	Devrim Kılıç	Mustafa Yalçın Özçelik
Üye	Ergin Sarı	Ahmet Şamil Özdemir
Üye	Bayram Yüksel	Meliha Senbani

BURSA ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	İbrahim Mart	Durmuş Alpaslan Gürbüz
Şube Başkan Vekili	Devrim Tutku Ateş	Filiz Engin Tambova
Şube Sekreteri	Fikri Düşünceli	Yasemin Yeşil
Şube Saymanı	Ferudun Tetik	Utku Kaynar
Üye	Ahmet İhsan Taşkınsel	Esengül Basut
Üye	Taşkın Koçak	Umut Kahraman
Üye	Ercan Mastar	Metin Saribal

DENİZLİ ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Tefik Demirçalı	Fuat Berkay
Şube Başkan Vekili	Harun Kemal Öztürk	Cemre Doğan İlhan
Şube Sekreteri	Mehmet Sarıca	Cihan Deligöz
Şube Saymanı	Nuri Kurun	Sidem Kaner
Üye	İbrahim Emre Şenyer	Ramazan İnan
Üye	Umut Cüneyt İyiol	Olçay Polat
Üye	Özay Karagöz	Ali Pala

DİYARBAKIR ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Sait Bahçe	Mükerrem Özgür Dalgıç
Şube Başkan Vekili	Sonnur Gönenç Sezik	Gülstan Kılıçoğlu Kızıl
Şube Sekreteri	Haydar Sancar	Merve Tekeş
Şube Saymanı	Abdulkadir Yılmaz	İzzet Yıldız
Üye	Sinan Öztemel	Halil İbrahim Topaçlı
Üye	Ahmet Özcan Peker	Mehmet Hamza Akın
Üye	Evin Varlı	Evin Akboğa

EDİRNE ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Aziz Avukatoğlu	Mustafa Anıl Bıyık
Şube Başkan Vekili	Mehmet Efe	Şükrü Emre Karakoç
Şube Sekreteri	Mehmet Ruhan Timur	Kerim Burak Tünay
Şube Saymanı	Erkan Doğan	İsmail Limon
Üye	Mehmet Ceviz	Erşan Coşkun
Üye	Kaan Özel	Mehmet Tufan
Üye	Tanju Şapçı	Mehmet Murat İlicak

ESKİŞEHİR ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Hakan Ünal	Nezih Tok
Şube Başkan Vekili	Metin Uçkun	Sebahattin Tayfun Kılıç
Şube Sekreteri	Atıla Tomsuk	Nezihe Hanecioğlu
Şube Saymanı	Neşet Aykanat	Esra Turan
Üye	Hakan Öztürk	Süleyman Serkan Varoğlu
Üye	Deniz Özcan Demirbaş	Güneş Türkmen
Üye	Bülent Atak	Hüseyin Yüksel

GAZİANTEP ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Gürcan Ülgey	Süheyla Büyükçorapçı
Şube Başkan Vekili	Hüseyin Owayolu	Kerem Ciro
Şube Sekreteri	Esra Elitaş	Yunus Emre Külekci
Şube Saymanı	Ekrem Nacarkahya	Aydın Kaleoğlu
Üye	Hasan Fehmi Belpınar	Ayutkocalar
Üye	Hamit Öztürkmən	Yaşar Ede
Üye	Özge Renklidağ	Çetin Külah

İSTANBUL ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Battal Kılıç	Cafer Yıldız
Şube Başkan Vekili	Zafer Güzey	Şebnem Cengiz
Şube Sekreteri	İbrahim Muhsin Tataroğlu	Sani Gürocak
Şube Saymanı	Saadet Sayın	Aydan Adanır
Üye	Yusuf Öztürk	Mehmet Yılmaz Sevinç
Üye	Cemal Ahmet Akçakaya	Gülser Ünlü
Üye	Hüseyin Şimşek	Zekai Şahin

İZMİR ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Güniz Gacaner Ermin	Dilek Ferda Yamanlar
Şube Başkan Vekili	Yüksel Yaşartekin	Derya Alkan
Şube Sekreteri	Melih Yalçın	Okay Gönen
Şube Saymanı	Tayfun Çaylan	Ahmet Ümit Serçe
Üye	Amaç Sarıgülü	Özgür Yalçınkaya
Üye	Gürkan Durgun	İlkin Boz
Üye	İskender Kökey	Elif Eda Doğan

KAYSERİ ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Ersin Fener	Kayhan Gedikli
Şube Başkan Vekili	Tolga Karakuş	Şükrü Toygar
Şube Sekreteri	Akif Aksoy	Ferhat Yıldız
Şube Saymanı	Halil İbrahim Cingilloğlu	Ziya Murat Öztürk
Üye	Nuh Tombak	Murat Karasakal
Üye	Cengiz Leblebici	Mehmet Özlü
Üye	Serdal Kara	Oğuzhan Akbulut

KOCAELİ ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Ünal Özmural	İhsan Doğan
Şube Başkan Vekili	Vedat Dedeoğlu	Ebru Taş Bardak
Şube Sekreteri	Emrah Aydemir	İlgin Bek
Şube Saymanı	Mahmut Köse	Dilan Yılmaz
Üye	Abdullah Fahri Alogoğlu	Hüseyin Cemal Hüseyin
Üye	İlbeyi Kılavuz	Serkan Demir
Üye	Ömer Aydın	Umut Buyruk

KONYA ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Ömer Erdoğan Duransoy	Eyüb Canlı
Şube Başkan Vekili	Adnan Kuntoğlu	Oğuzhan Pamukçu
Şube Sekreteri	Aziz Hakan Altun	Erdal Tozoğlu
Şube Saymanı	Kerim Demir	Metin Şahin
Üye	İsmail Hakkı Karaca	Nurettin Yıldırım
Üye	Mustafa Gürel	Mutlu Baş
Üye	Barış Aker	Ömer Aksoğan

MERSİN ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Oğuz Akar Tülüçü	Akın Kılıç
Şube Başkan Vekili	Mehmet Gök	Tuncer Taner
Şube Sekreteri	Önder Ova	Hüseyin Emrah Dayıkcı
Şube Saymanı	Bora Delibaş	Raif Serkan Çeki
Üye	Kerim Işıldaklı	Hatice Muhsin Atmaca
Üye	İbrahim Yücesoy	Özgür Pınar
Üye	Murat Karadağ	Reha Can Avar

SAMSUN ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Kadir Gürkan	Ayşe Ünsal Kıran
Şube Başkan Vekili	Özkan Er	Özgür Kaya
Şube Sekreteri	Nail Yolaydın	Mehmet Saraçoğlu
Şube Saymanı	Aycan Türkel	Özgün Meral
Üye	Cevdet Sağlam	Ömer Yardımcı
Üye	Emin Sipahi	Erdi Yıldırım
Üye	Bekir Akursu	Umut Gökmen Akkuş

TRABZON ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Şaban Bülbül	Yasin Alemdağ
Şube Başkan Vekili	Hamdullah Çuvalcı	Ahmet Biber
Şube Sekreteri	Fulya Bankoğlu	Dilek Denizci
Şube Saymanı	Ahmet Kaya	Özgür Özdemir
Üye	Hasan Yılmaz	Burak Değirmencioğlu
Üye	Önder Durmuş	Ufuk Bulut
Üye	Hakan Önel	Özer Çarkacı

ZONGULDAK ŞUBE	ASIL ÜYELER	YEDEK ÜYELER
Şube Başkanı	Birhan Şahin	Emine Tekin
Şube Başkan Vekili	Ahmet Zoroğlu	Samet Soylu
Şube Sekreteri	Melih Başören	Ufuk Ertek
Şube Saymanı	Soner Sinoplu	Nur Günaydın
Üye	Ebru Furtun	Emrah Kapusuz
Üye	Hasan Andaç Acar	Murat Altunok
Üye	Deniz Küçükali	Celalettin Cinal

## SUAT SEZAI GÜRÜ'YÜ ÖLÜMÜNÜN 23. YILINDA ÖZLEMLE ANDIK...

*Makina Mühendisleri Odası'nın 29 Şubat - 1 Mart 1992 tarihlerinde yapılan Oda Genel Kurulu ve seçimlerinde 12 yıl aradan sonra yeniden Oda Genel Sekreterliğine seçilen Suat Sezai Gürü, ölümünün 23. yılında dostları ve sevenleri tarafından MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda yapılan etkinlikte anıldı.*

Suat Sezai Gürü, ölümünün 23. yılında dostları ve sevenleri tarafından MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda yapılan etkinlikte anıldı. Görevi gereği Konya Ereğli'ye yaptığı bir seyahat sırasında yaşamını yitiren Suat Sezai Gürü için yapılan anma etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Oda üyeleri ve çalışanları ile dostları katıldı.

Anma etkinliğinde sırasıyla; Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, dostları Dilek Bakar, Halil Altın ve MMO eski başkanlarından Emin Koramaz birer konuşma yaparak Suat Sezai Gürü ile ortak mücadele anılarını paylaştılar.



## AKIŞKANLAR DERNEĞİ (AKDER) VE MAKİNA İMALATÇILARI BİRLİĞİ TEMSİLCİLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

*Akışkanlar Derneği (AKDER) ve Makina İmalatçıları Birliği temsilcileri 28 Ocak 2016 tarihinde Odamızı ziyaret etti.*

Toplantı şeklinde gerçekleşen ziyaret görüşmesinde Oda Merkezinden Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Sekreteri Yunus Yener, Oda Saymanı Tahsin Akbaba ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Akışkan Gücü Derneği'nden (AKDER) Suat Demirer, Makina İmalatçıları Birliği'nden (MİB) Sevda Kayhan Yılmaz yer aldı. Sektörde yaşanan problemlerin çözümü ve sektörün disipline edilmesi için yapılması gerekenlerin görüşüldüğü toplantıda, bu konuda yapılacaklar için bir çalışma grubu oluşturulması kararlaştırıldı.



## MAKTEK TAKIM TEZGAHLARI VE SİSTEMLERİ ALT ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI YAPILDI

*23 Haziran 2012 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Düzenlenmemiş Alanda Karşılıklı Tanıma Yönetmeliği kapsamında bazı standartların ilgili yönetmeliğe uygun olarak düzenlenmesi için toplantı gerçekleştirildi.*

28 Ocak 2016 tarihinde Orta Anadolu İhracatçıları Birliği'nde gerçekleştirilen toplantıya Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, TSE, TÜBİTAK, ASO, OAİB ve ilgili dernek temsilcilerinin yanı sıra Odamız adına Teknik Görevli Bülent Gökşülük katıldı.